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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Tisztelt karcagi 
lakosok!

A Karcag Városi Önkor-
mányzat Városgondnoksá-
ga a kezelésében lévő Cse-
metekertben fa és díszcser-
je árusítását kezdi 2007. 
november 9-től a készlet 
erejéig.
Facsemete (fajtától füg-
getlenül):  600 Ft/db.
Díszcserje (fajtától füg-
getlenül):  300 Ft/db.

A közterületre kerülő fa 
és cserje ingyenesen elvi-
hető.

Árusítás ideje: november 
9-én (pénteken) 9-12 órá-
ig, azt követően csütörtö-
kön 14-15 óráig, pénteken 
9-12 óráig.

Meghívó
A „Gyermekünk Mosolya-Egészséges Gyermekekért” Alapítvány és

a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat

tisztelettel meghívja Önt és kedves családját

2007. november 17-én, szombaton 14,00 órakor kezdődő

OVI GÁLÁRA,
amely a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ földszinti 

Mozitermében kerül megrendezésre.
A gálán városunk minden óvodájából műsorral kedveskednek 

óvodásaink
és az óvónénik.

A rendezvény ideje alatt a Graduál Bt. „Okos játékok üzlete” 
játékbemutatót tart.

Felnőtt jegy: 500 Ft – Gyermek jegy: 250 Ft
Kérjük támogassák az alapítványon keresztül a karcagi 

óvodásokat.

Az alapítvány kiemelten közhasznú, az adomány

után adókedvezmény érvényesíthető.

Adószám: 18829417-1-16

Számlaszám: 10404522-45211869-00000000

Bővebb felvilágosítás a következő telefonszámon kapható:
Halász Andrásné Tel: 59/312-203. Gulyás Ferencné: Tel: 59/503-324

A Karcag Televízióval va-
ló sokéves jó kapcsolatnak 
köszönhetően, a stúdióból 
követhettem végig a 2007. 
október 23-i élő adás előké-
szítését és menetét. Szeré-
nyen (és csendben) üldögélve 
figyeltem, ahogy a tulajdo-
nos, Pengő Ferenc (szerkesz-
tő, rendező, gyártásvezető 
stb.) állítgatja a műszereket, 
utasításokat ad az operatő-
röknek, felcímeket készít és 
teszteli az adást. 

Huszonkilenc éves, megala-
kulása óta munkatársa a vá-
rosi tévének, ahol előbb mű-
sora volt, majd a technikai ol-
dalt vitte, most pedig - 2001 
óta - tulajdonos. A helyi mű-
sorok szerkesztése és elkészí-
tése mellett a TV2, valamint 
(másfél éve) az RTL Klub hír-
adóit is tudósítja. Amúgy meg 
aki megfordul jelentősebb, de 
akár kevésbé jelentős rendez-
vényeken, mindenütt ott lát-
hatja, vállán a kamerával.

- A kezdetekhez képest jócs-
kán megváltozott a stúdió – 
jegyzem meg, később, amikor 
már ráér.

- 2001-től minden év-
ben igyekeztem fejleszteni 
– mondja –, de nagyon nagy 
szükség is volt rá. A legfonto-
sabb az automatikus adáslebo-
nyolító rendszer beépítése és a 
 professzionális DVCAM kame-
ra és kiegészítőknek a megvá-
sárlása volt. A digitális keverő-
pultból most már kettő is van, 
és ez lehetővé teszi, hogy a ki-

menő jelre színes feliratokat és 
logókat tudjunk elhelyezni. Új 
díszletet is építettünk és kiala-
kult egy – többé-kevésbé – ál-
landó stáb.

- Az országos médiát is tá-
jékoztatod, mégpedig az el-
várható sebességgel. Amikor 
szeptember 18-án délután le-
rohanta a várost a vihar, az 
esti híradóban már láttam is 
a tudósítást, de elmondható ez 
más helyszínekről és esemé-
nyekről is.

- Nem tudnám pontosan 
megmondani, de mindent egy-
bevéve, alsó hangon ezer hely-
színt számolhatunk egy évre. 
Ennek természetesen a helyi 
hírműsorok jelentik a zömét, 
de havonta átlagosan 20 olyan 
anyag szerepel az RTL Klub és 
a TV2 híradásaiban, amiket mi 
készítünk a megyében és azon 
túl – például Pest megyében – 
is.

- Most pedig az első élő 
adás…

- … ami – mint terv – egy-
idős a Karcag Televízióval. A 
’90-es évek közepén már ter-
veztük az élő közvetítést. Az 
idén ismét átgondoltuk és ne-
kiláttunk. A hajdúszoboszlói 
kollegákkal kidolgoztunk egy 
közvetítő rendszert, ami náluk 
nagyon jól működött. A me-
dencebált közvetítették élőben. 
Mi itt a városbházi esemé-
nyeket (például testületi ülé-
sek, ünnepségek) emeltük ki. 

Élő egyenesben

Folytatás a 4. oldalon

Aki termelő agrár-környe-
zetgazdálkodási vagy kedve-
zőtlen adottságú területekre 
támogatási igényt nyújtott be 
2007-ben, a Gazdálkodási Nap-
ló vezetése kötelező. Ez ügyben 
keressenek meg az érintett ter-
melők.

Akik 1997-től valamely idő-
szakban őstermelői igazolványt 
váltottak termelésre és abba-
hagyták a termelést, az igazol-
ványukat nem használják, meg 
kell szüntetni, mert a nyilván-
tartásokban még szerepelnek. 
Ugyanakkor meg kell szüntet-
ni az elhalálozott személyek 
őstermelői igazolványait is. A 

hozzátartozókat kérem, hogy 
jöjjenek be. 

A falugazdász iroda elköltö-
zött az Adu Oktatási Központ-
ba (Püspökladányi u. 14. föld-
szint 3. számú szoba). Az ügy-
félfogadás a következőképpen 
alakul, amelyet kérnék be-
tartani. Kedd: 8-12 óra, szer-
da 8-12; 13-16 óra, csütörtök 
8-12; 13-16 óra. Berekfürdőn 
kedden 14-16 óráig. Hétfőn és 
pénteken nincs ügyfélfogadás! 
A telefonszám nem változott: 
59/503-044. Mobil: 06/30-346-
9771.

Szőke Sándorné
falugazdász 

Falugazdász hírek

Két hónappal ezelőtt ad-
tunk hírt arról, hogy a kór-
ház főépületének fél szárnyá-
ban szeptember elejétől meg-
kezdődnek a felújítási mun-
kák. Az épületben az ablakok 

cseréjét, a víz-, a gáz-, vil-
lanyvezetékek felújítását vég-
zik el és újabb fürdőszobá-
kat alakítanak ki. Nyester Fe-
renc, az önkormányzat mű-
szaki irodájának vezetője 

tájékoztatása szerint az épí-
tési területként átadott épü-
letrészben eddig elsősorban 
bontási munkálatok voltak. 
Az északi oldalon, ahol majd 
vizesblokkok, nővértartózko-
dó és vizsgáló helyiségek ke-
rülnek kialakításra, most a 
régi válaszfalakat bontották 
ki. A közműcseréhez a folyo-
són levő közmű strangok ke-
rültek feltárásra, ezután kez-
dődik a bennük futó vezeté-
kek felújítása. Megkezdődött 
a függönyfal egy részének ki-
szerelése, egyelőre szinten-
ként csak egy oldalt távolítot-
tak el, hogy az építési anyagot 
a felvonóval be tudják szál-
lítani. Kiépítésre került még 
egy felvonó és egy hulladék-
ledobó akna is, ahol a mun-
katerületen keletkező törme-
léket távolítják el.

- Eddig tehát az előkészítő 
munkák folytak – összegez-
te az irodavezető. - A kivitele-
ző „leveszi”, pontosítja a nyí-
lászárók cseréjéhez szüksé-
ges méreteket. Az alvállalko-
zók kiválasztása folyamatban 
van. Természetesen karca-
gi alvállalkozók is szóba ke-
rültek, de a kivitelezőn mú-
lik, kiket választ. Bízom ab-
ban, hogy rövidesen az építés 
is megkezdődik.

Elek György

Folyamatban a kórház felújítása
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Közéleti szilánkok

Színváltozások
Az elmúlt héten kétségtelen, hogy 

az SZDSZ szolgáltatott néhány várat-
lan és meglepő bejelentést, ami ta-
lán érdekesnek tűnhetett a közélet-
re odafigyelők számára. Ám azok-
nak, akik ismerik a párt történetét, 
olyan nagy meglepetést nem oko-
zott. Bejelentették például adócsök-
kentési javaslatukat (szélesítenék az 
Szja adósávot), amit aztán az MSZP-
vel  megtartott egyeztetések után 
visszavontak. Ezt megelőzően több-
ször kijelentették, hajlandóak lenné-
nek még a Fidesszel is koalícióra lép-
ni, ha nem Orbán Viktor lenne a párt 
elnöke. Ami persze szintén blöff a ja-
vából. Néhány balliberális sajtómun-
katárs pedig a nagykoalícióról csám-
csogott, félremagyarázva Kósa Lajos 
debreceni polgármester beszédének 
egy-két mondatát.

Hát, igen. Kóka úrék most igyekez-
nek megkavarni a sokéves novembe-
ri közéleti átlaghőmérsékletet, mert 
egyes elemzők szerint forró tél kö-
vetkezik. No meg legtöbb közvéle-
mény kutató cég szerint, ha most va-
sárnap lennének a választások, 1-2%-
os lenne csak a párt támogatottsága. 
A már szinte elfeledett Tölgyessy Pé-
tert is meginterjúvolta a Hír TV az el-
múlt héten. Aki valamikor még a ‘90-
es évek első felében az SZDSZ elnöke 
is volt. Aztán gyorsan félreállították a 
Pető Iván mögött álló pragmatiku-
sok, s később jött a viszonylag hosszú 
Kuncze-korszak. A legutóbbi válasz-
tásokon a párt még bejutott a par-
lamentbe, de Tölgyessy szerint ma 
már az identitás válságban van, és a 
liberális értékrendjével is problémák 
vannak. A volt pártelnök eléggé óva-
tosan fogalmazott, bár úgy tűnt, a ri-
porterek is kerülték a kényes kérdé-
seket. Mert az igazi kérdés valójában 
az, miért ennek a kis pártnak a kezé-
ben vannak az ország sorsát döntően 
meghatározó minisztériumok; a gaz-
dasági, közlekedési, egészségügyi- és 
az oktatási tárca is. Ha jobban bele-
gondolunk, a népszavazási kérdések 
ezeket a tárcákat érintik közvetlenül, 
még ha szimbolikusan, jelképesen is 
kell érteni a vizitdíjat, vagy a tandíjat.

Tölgyessy, az SZDSZ-t érintő kor-
rupciókról sem szólt egy árva szót 
sem. Pedig azt annak idején a lekö-
szönő Medgyessy Péter  legutolsó mi-
niszterelnöki interjújában is kijelen-
tette: ”Az SZDSZ tele van korrupciós 
ügyekkel!” De ez a kijelentés elszállt 
a levegőbe, senki nem vizsgálta, nem 
rágódott rajta a média. Csupán egy 
ironikus megjegyzést olvastam va-
lamelyik napilap jegyzetében ez-
zel kapcsolatban: „… nem elég kor-
ruptnak lenni, annak is kell látszani.„ 
Ezen persze lehet mosolyogni, de ha 
az OEP kasszára gondolunk és az eü. 
magánbiztosítókra, lefagy a mosoly; 
még tényleg nem látszik, ám mintha 
már szét lenne osztva. Sajnos, ezt is 
bele kellett volna venni a népszava-
zásba… Nem tudom, a miniszterel-
nöktől megkérdezik-e majd falujárá-
sa közben, hogy hol ez a pénz is?

- ács -

HÍREK

Meghívó
A Debreceni Egyetem 
Zeneművészeti Kara, 

Karcag Város Önkormányzata 
és az IZATOM-ART 

a Konzervatórium Galéria 
11. évfordulója alkalmából 
tisztelettel meghívja Önt, 

családját és művészetszerető 
barátait 

Györfi Sándor 
Munkácsy-díjas 

szobrászművész (Karcag) 
és 

Kabai László 
festőművész (Karcag) 

kiállításának megnyitójára 
2007. november 11-én 

15 órára.
A vendégeket köszönti: 

Dr. Fazekas Sándor 
Karcag város polgármestere, 

országgyűlési képviselő.
A kiállítást megnyitja: 

Prokai Gábor 
művészettörténész.
Közreműködnek: 

a karcagi Zeneiskola volt 
növendékei.

A kiállítás megtekinthető: 
november 11- december 5-ig 

naponta 8 – 20 óra között 
Debrecen, Egyetem tér 2.

Déryné Művelődési 
Központ hírei

2007. november 12-én 14 
órakor a Nektár Gyermekszín-
ház Diótörő című zenés-táncos 
mesejátékát láthatják a Déry-
né Művelődési és Ifjúsági Köz-
pont színháztermében. Belépő: 
350 Ft. 

A rendezvény a HEFOP-2. 1. 
7-05/1.-2006-01-0006/1.0 pályá-
zat támogatásával valósul meg.

2007. november 13-án (ked-
den) 17 órakor a II. emele-
ti klubteremben Kandikó Éva 
üvegfestő és Tiffany-dísztárgy 
készítő kiállítása. A kiállítást 
megnyitja: Czimbalmos Ág-
nes, a Déryné Művelődési és If-
júsági Központ munkatársa. 
Közreműködnek: az Erkel Fe-
renc Alapfokú Művészetoktatá-
si Intézmény diákjai. A kiállítás 
megtekinthető november 26-ig 
hétköznap 8-18 óra között.

2007. november 13-án 10 
órától szeretettel várjuk a babá-
kat és a mamákat klubunkba!

Helye és ideje: Déryné Mű-
velődési és Ifjúsági Központ I. 
emeleti klubterme, minden ked-
den 10 órától. 

A klub elején Hodos Szilvi 
népzenetanárral lehet „höcög-
tetőzni”, majd szabadon játsza-
ni, beszélgetni. A baba-mama 
klub díjtalan.

Cor@Net, a légből kapott Internet

Ezúton tájékoztatjuk, hogy az Önök településén társaságunk vezeték nélküli 
Internet szolgáltatás hozzáférést biztosít mikrohullámú valamint HotSpot el-
érhetőségi formában.

Mi a HotSpot?
A HotSpot szolgáltatással lefedett helyszíneken számítógépe segítségével ve-
zeték nélkül érhető el a világháló.

Mi szükséges a HotSpot igénybevételéhez?
1. Számítógép telepített WLAN kártyával.
2. HotSpot szolgáltatás által lefedett helyszín.
3. Internetes böngésző program, amelyben engedélyezett a JavaScript- és a 

Cookie-beállítás, és amely támogatja a biztonságos (https) kommunikációt.

A szolgáltatás díja: 3 000.- Ft/hó (mely 20% ÁFA-t tartalmaz)

Mi a mikrohullámú Internet?
A felhasználó egy speciális eszköz segítségével kapcsolatot teremt az adott 
szolgáltatási területen elérhető adó toronnyal.

Mi szükséges a mikrohullámú Internet igénybevételéhez?
A szolgáltatás igénybevételéhez szükséges berendezéseket (modem, antenna) 
a Cor@Net Zrt. biztosítja. Ezek az eszközök nem kerülnek az Előfizető birtoká-
ba, a szerződés megszűnését követően azokat vissza kell szolgáltatni Cor@Net 
Zrt. megbízottjának.

A szolgáltatás díja: Egyszeri díj: Havi díj:*
Határozatlan idejű szerződés esetén 18 000.- 4 800.-
2 éves hűségnyilatkozattal   4 800.- 3 600.-
*A fenti díjak tartalmazzák a 20% ÁFA-t.

A szolgáltatás tartalma:
- 512/128 kbps elérés
- 2 db e-mail, 10 MB tárhellyel címenként, név@coranet.hu
- 20 MB web tárhely

Amennyiben ajánlatunk elnyerte tetszését kérjük, szerződéskötéshez hívja üz-
letkötőnket az alábbi telefonszámon:

Üzletkötő neve: Halasi András
Telefonszáma: 06-30/245-80-00
E-mail:  hotspot@coranet.hu

Reméljük, mielőbb előfizetőink között üdvözölhetjük.

Cor@Net Távközlési Zrt.

Prevenciós 
előadás az 
ifiházban

Szeretettel meghívjuk az 
iskolák diákjait, tanárait, 
a város fiataljait és min-
den kedves érdeklődőt a 
Karcagi Ifjúsági Ház eme-
leti nagytermében meg-
rendezésre kerülő HIV/
AIDS prevenciós előadásra, 
melynek időpontja: 2007. 
november 13. 15. 00 óra. 

Előadó: Varga Szabolcs, 
a Jász- Nagykun- Szolnok 
megyei Ifjúsági Vöröske-
reszt elnöke

Az előadás témái:

 Sex teszt kitöltése
 Prevenciós videó vetí-

tése
 AIDS kronológiája, jel-

képei
 A világ és Magyaror-

szág helyzete
 A HIV vírus terjedési 

hullámai
 HIV pozitívak száma 

országunkban, a be-
tegség lefolyása
 Szexuálisan terje-

dő betegségek; A Föld 
 legelterjedtebb nemi 
betegségei
 A védekezés formái

Megjelenésetekre feltét-
lenül számítunk!

A Györffy Ist-
ván Általános Isko-
lában hagyományos 
az, hogy nemzeti ün-
nepeinkre színvona-
las műsorral emléke-
zünk. Idén a hagyo-
mányokat háttérbe 
szorítva egy új, pro-
jektmódszerrel em-
lékezett meg osztá-
lyunk, a 8.c az 1956-
os forradalom és sza-
badságharcról.

Osztályfőnökünk 
irányításával szep-
tembertől kezdve készültünk, 
hogy a kilenc helyszínen mi-
nél részletesebben megismer-
tessük tanulótársainkkal az 
’56-os események előzménye-
it, a pesti és vidéki – köztük a 
karcagi – történéseket, követ-
kezményeket. Volt ott élőtár-
sasjáték, tánciskola, nonstop 
felolvasás forradalmi versek-
ből, gyertyagyújtás az áldoza-
tok emlékére, nemzeti jelképe-

inkről ismertető, saját tervezé-
sű és készítésű emlékmű.

Az osztályok minden hely-
színen megoldottak egy fel-
adatot, amit az előzetes fel-
adatként kapott tablókészítés-
sel együtt értékeltünk a pro-
jekt végén.

Ezt a nem hagyományos 
„ünneplőruhás” megemléke-
zést iskolatársaink örömmel 
fogadták, visszajelzéseik sze-

rint sokkal közelebb 
kerültek ehhez az 
ünnephez.

Megemlékezésün-
ket jelenlétével meg-
tisztelte Pánti Ildikó, 
iskolánk nyugalma-
zott igazgatója, ön-
kormányzati képvi-
selő, Kurucz István 
önkormányzati kép-
viselő, valamint a 
szülői munkaközös-
ség tagjai.

A 8.c osztály tagjai 
nagyon jól érezték 

magukat ebben a program-
ban. Szerettük volna a lehe-
tő legtöbbet nyújtani, minél 
több szempontból megközelí-
teni 1956 eseményeit. Szerin-
tünk ez sikerült is. Köszön-
jük tanáraink és szüleink se-
gítségét.

A 8.c osztály nevében : 
Gulybán Boglárka, Kovács 

Anna, Nagy Csilla Lenke és 
Saliga Viktória tanulók

Ünnepi megemlékezés – kicsit másképpen
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Par la men ti Nap ló

Lisszaboni képeslap
A magyar parlament heti eseményei 

helyett most kicsit távolabbra viszem az 
olvasót. A héten tartotta ugyanis kétna-
pos ülését az Európai Parlament költség-
vetési bizottsága a tagországok pénz-
ügyi bizottsági elnökeivel kibővítve. Az 
Európai Unió költségvetési és pénzügyi 
kérdéseivel foglalkozó megbeszélés fél-
évente kerül sorra, általában Brüsszelben. 
Most kivételesen a tanácskozáshoz az 
unió soros elnökségét adó Portugália fő-
városa, Lisszabon adta a hátteret. Mielőtt 
azonban a dolog érdemi részéről írnék, 
hadd adjak képet a házigazdákról.

Portugália ugyanis sok szempontból 
hasonlít hozzánk. 10 milliós lakosságából 
közel 2 millió ember él a főváros öveze-
tében, ennek minden előnyével és hátrá-
nyával együtt. Az ország jó időben csatla-
kozott az unióhoz, a nyolcvanas évek ele-
jétől nagyságrendileg is komoly támoga-
tást kaptak a gazdaság fejlesztéséhez. Jól 
kiépült autópálya hálózat van, az idegen-
forgalom egyre erősebb, rengeteg kis- és 
középvállalkozás működik. Persze hozzá 
tehetném, hogy jó adottságokkal kön-
nyebb előre lépni. Gondolok itt olyan ap-
róságokra is, hogy november elején elég 
kellemes este 20 fokos időben sétálni, és 
nem a fűtésszámlára gondolni. Az egyik 
portugál munkatárs például azzal a kije-
lentéssel lepett meg, hogy az ő lakásá-
ban nincs fűtés. Ha mégis 10 fok alá sül-
lyed a kinti hőmérséklet, akkor legfel-

jebb tovább dolgozik, később megy ha-
za, aludni megfelel a hűvösebb idő is.

Ilyen apróságok mellett is érdekes volt 
megtapasztalni, hogy az emberek szíve-
sen sétálnak este az utcákon, sokan van-
nak az éttermekben, ahol kevesebbet 
kell fizetni, mint a hasonló magyar he-
lyeken. Az árak egyébként is alatta van-
nak a magyar árszintnek, nem úgy a bé-
rek, amelynél a portugálok vezetnek. A 
magasabb bér persze vonzza a külföldi 
bevándorlókat, nemcsak a közeli arab or-
szágokból, vagy a volt portugál gyarma-
tokról, hanem Romániából, Ukrajnából 
is. Meglepő volt hallani, hogy milyen ko-
moly létszámú ukrán közösség él Portu-
gáliában, néhány évvel ezelőtt százezres 
méretekben jöttek ukránok az országba 
dolgozni, sokan végleg le is telepedtek. 
Érdekes látni az utcákon az egykori gyar-
matokról – a kínai Makaóból, az afrikai 
Angolából, vagy egy harmadik földrész-
ről, a dél-amerikai Brazíliából – érkezet-
tek között feltűnő ukrán, és egyre több 
román vendégmunkást.

De térjünk vissza a találkozóra, annak 
is az érdemi részére! Miről is volt szó? Az 
uniós pénzekről. Nyilván az Európai Unió 
is csak olyan pénzt tud elosztani, amit 
beszed. Vannak országok, amelyek tagsá-
guk óta folyamatosan többet fizetnek be, 
mint amennyit visszakapnak. Amíg keve-
sebb volt a segítségre szoruló tagállam, 
addig ezzel nem is volt baj. Ám a nagy 
csatlakozási hullámmal megnőtt a támo-

gatásra várók száma, így a sokat fizetők 
igyekeznek megreformálni a pénzek be- 
és kifizetését. Miközben sokan megnyir-
bálnák a mezőgazdasági támogatásokat, 
egyre többször bukkan fel valamilyen új 
uniós adó ötlete, amin keresztül minden 
állam befizetne a kasszába. Jelenleg is 
vannak ilyen befizetések, vámok, cukor-
illetékek, de fizetünk az általános forgal-
mi adó után is. A legnagyobb bevételt je-
lenleg az országok nemzeti jövedelmé-
ből számított befizetés képezi, amely vi-
szonylag jól adja vissza azt a szempontot, 
hogy aki gazdagabb, az fizessen többet. 

A vita arról szólt, hogy a jövőben ho-
gyan lehet az uniós bevételeket és kiadá-
sokat az állampolgárok számára is nyo-
mon követhetővé, átláthatóvá, érthetővé 
tenni. Kicsit távolinak tűnik ez a kérdés, 
pedig a következő 10-15 évünkről szól. 
Erősödik-e egy jobb pénzügyi szerke-
zettel az unión belüli összetartás, a szo-
lidaritás, vagy a különbségek nőnek, és 
minden ország a saját pénze után fut? A 
 lisszaboni parlament szép épületében in-
kább a kérdőjelek szaporodtak, mint a le-
hetséges válaszok. Pedig vendéglátóink 
sokszor idézték fel azt a félelmetes ere-
jű földrengést, amely 1755. november 1-
jén elpusztította Lisszabont, és ami után 
egy sokkal szebb város épült fel. Talán ar-
ra utaltak: néha „földrengés” kell ahhoz, 
hogy valami új, a korábbinál szebb és 
működőképesebb szülessen.

Varga Mihály

Tisztelt Karcagiak!
Köszönjük mindenkinek, aki aláírásával támogatta a tandíj, vizit-
díj és a kórházi napidíj eltörléséért indított kezdeményezést.
Folytatjuk az aláírásgyűjtést! A támogatói kártyákat alá lehet írni:

- november 10-én délelőtt a karcagi piacon
Telefon: 312-885

A Fidesz Karcagi Csoportja
(Fizetett politikai hirdetés)

November 15-én 10 órakor 
a Déryné Művelődési Házban 

megismerhet és megkóstolhat egy kiváló, 
magyar gyümölcsökből, hazánkban 

gyártott, terméknagydíjas, természetes 
étrend-kiegészítőt.

Legyen részese egy dinamikus nemzetközi 
sikertörténetnek. 

Hosszú távú, stabil jövedelemszerzési 
lehetőség.

Meghívó
Sétáljon velünk, értünk, másokért!
Tartsunk össze, együtt-egymásért!
Egy délutáni gyógyulásért!
Azoknak, akik ismernek minket, és azoknak, akik még nem! 

A daganatos betegek helyi szervezete szeretettel meghívja Önt és 
kedves családját, barátját, ismerősét 2007. november 17-én szom-
baton „Add a kezed, mi segítünk” című rendezvényre.

Helyszín: Karcagi Ifjúsági Ház (volt HEMO).
Program:

 13:30 Megnyitó
  Poszterkiállítás megtekintése
  Folyamatos filmvetítés a klub életképeiből
  Kvíz játék
  Kötetlen beszélgetés a klub tagjaival
  Ajándéksorsolás
 14:30 Közös séta a főtéren az Angyalos kúthoz
  A séta elindítója és a rendezvény fővédnöke:
  Dr. Fazekas Sándor polgármester, országgyűlési képviselő
 16:00 Bemutatásra kerül a „Syssy és Én…” musical Csongrádi 

Kata főszereplésével
Jegyárusítás – korlátozott számban – az Ifjúsági Ház földszintjén 
2007. november 12-én és 13-án du. 14-15 óra között!

Mindenkit szeretettel várunk!

50. évforduló
A Kiskulcsosi Általános Is-

kola nevelőtestülete és Szülői 
Munkaközössége tisztelettel 
és szeretettel meghívja Önt 
és kedves családját, 2007. no-
vember 24-én 19 órai kezdet-
tel az iskola fennállásának 50. 
évfordulója alkalmából tar-
tandó

„Katalin-napi  
Alapítványi báljára.”

A rendezvény helye: 
az intézmény tornaterme
Jegyek csak elővételben, 

korlátozott számban, 
2007. november 20-ig 

az iskola gondnokságán 
kaphatók.

Belépőjegy ára: 3500 forint, 
amely magában foglalja 

a vacsora árát is.
A műsorban fellépnek 
az iskola volt diákjai.

A zenét Czank Tamás és 
Lukács Bernadett 

szolgáltatja.
Az ízletes vacsoráról 

az ESSEN Kft gondoskodik.
A helyszínen büfé üzemel, és 
értékes nyereményekkel várja 

Önt a tombola.
Érdeklődni lehet az 

59/503-126-os telefonszámon

Pályázat
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázat útján ér-

tékesítésre meghirdeti az alábbi – karcagi és szolnoki -ingatlanjait: 

• Dózsa György u. 84. szám alatti lakóház
 (vételár kiinduló összege: bruttó   4.000.000.- Ft)
• Kisújszállási út 4810/10 hrsz-ú beépítetlen terület
 (vételár kiinduló összege: bruttó  30.600.000.- Ft)
• Széchenyi I. sgt. végén található 5749/7 hrsz-ú építési telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó  160.800.-Ft)
• Széchenyi I. sgt. végén található 5749/8 hrsz-ú építési telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó  72.960.- Ft )
• Körös utca 34-1. szám alatt található 1.117 m2 nagyságú beépítetlen 

telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó  1.340.400.- Ft)
• Tőkés utca 24. szám alatt található részingatlanok
 (a vételár kiinduló összege:  2.200.000.- Ft)
• Vasút utcában található, 6380 hrsz-ú telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege bruttó  2.400.000.- Ft)
• Táncsics krt. 14. szám alatti ingatlan
 (a vételár kiinduló összege bruttó  5.500.000.- Ft)
• Kacsóh utca 16. szám alatti, 228 hrsz-ú ingatlan (volt Jéggyár)
 (a vételár kiinduló összege bruttó  35.000.000 Ft)
• Gyarmati úton, a benzinkút mögött található 5358/4 hrsz-ú ingatlan
 (az eladási ár kiinduló összege bruttó  34.250.400 Ft)
• Penny Market áruház mögötti 6515/4 hrsz-ú ingatlan
 (az eladási ár kiinduló összege bruttó  9.890.400 Ft)
• Szolnok, Tenyősziget, Fecske utca 16 - 26. szám alatti telekingatlanok
 (a vételár kiinduló összege bruttó  1.200.000.- Ft/telek)

A részletes pályázati feltételekről érdeklődni lehet a Polgármesteri Hivatal 
Gazdálkodási és Kistérségi Irodájában (I. emelet 23. szoba, tel.: 500-635).

Felhívás!
A Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ szavalóversenyt 

hirdet Karcag város szépkorúinak körében.
Nevezni két verssel lehet, egyik Mátyusné Kiss-Pál Róza: 

Kipergetett versek című kötetében megjelent valamelyik vers, 
a másik szabadon választott mű.

Nevezési határidő: 2007. november 23.
A verseny időpontja: 2007. december 3. 15 óra
Helyszíne: Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ
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Feledhetetlen kanadai 
élmények

November 5-én Lévai Kál-
mán karcagi tűzoltóparancs-
nok és felesége, Lévainé Ko-
vács Róza tanárnő tartottak 
emlékezetes élménybeszá-
molót a júliusban tett két he-
tes kanadai utazásukról a kör 
 összejövetelén. A körültekin-
tően megtervezett beszélgetés 
már az érdeklődők megérke-
zésétől kezdve kanadai han-
gulatban folyt, amiről több 
kitett térkép, műholdas felvé-
tel, színes ismertető és emlék-
tárgy, pl. a juharleveles zászló 
és sapka, valamint ottani íze-
ket idéző finom sütemény és 
ital gondoskodott. Ami pedig 
a saját készítésű gyönyörű fo-
tókat illeti, legalább ötszázat 
láthattak a jelenlévők: kive-
títve, halk zenei aláfestéssel, 
sőt videofelvételt is a párat-
lan Niagara-vízesésről, a Ni-
agara-folyóról és környékéről, 
egy irokéz faluról (Kanada 
neve irokézül falut, települést 
jelent), valamint Torontóról. 

A baráti látogatást ked-
venc sportjuknak, a tájfu-
tásnak köszönhették, hiszen 
Szlovákiában egy verseny al-
kalmával ismerkedtek meg 
meghívójukkal, Ilonka né-
nivel, akinek a családja ma-
gyar származású, egyik ágról 
krasznahorkai. Nagy öröm-
mel fogadta őket barátaik-
kal együtt Kanadában, mi-
vel ott az utóbbi években, fér-
je halála óta alig van alkalma 
magyarul beszélni. Kanada 
hatalmas ország, területileg 
százszor nagyobb Magyaror-
szágnál, s hetven százaléka 
lakatlan: óriási erdőségek, he-
gyek-völgyek, vizek, gabona-
mezők találhatók a szabályos 
határvonalú tartományok-
ban. Éghajlata hasonló a mi-
énkhez, az emberek kedvesek, 
barátságosak, büszkén őrzik 
az őslakosok és a bevándor-
lók hagyományait. Az ’56-os 

forradalom után sok magyar 
talált ott új hazát. 

A legnagyobb élményt a vi-
lág leglátogatottabb csodája, a 
Niagara-vízesés jelentette, hi-
szen a turisták számára kiala-
kított módokat kihasználva 
minden oldalról gyönyörköd-
hettek benne. A vízesés-soro-
zat fele az Amerikai Egyesült 
Államokban van, de kanadai 
oldalra esik a híres Lópatkó-
vízesés és a Menyasszonyi fá-
tyol. Mind a nappali, mind 
az esti felvételek hűen vissza-
adták a lezúduló óriási víztö-
meg erejét, az örvénylő hul-
lámokat, a vízpárába burkolt 
környezetet, a zuhatag mö-
gé merészkedő, esőkabátos ki-
rándulók hajóját, a forgó kilá-
tótoronyban működő étterem-
ből feltáruló páratlan látké-
pet. Indián nyelven a Niagara 
 „mennydörgő vizet” jelent.

Mindezeken kívül bérelt 
autójukkal a nyolc-tízsávos 
autópályákon sokfelé elju-
tottak az angol-francia nyel-
vű Kanada dél-keleti részén, 
az Öt-tó vidékén, főként az 
Erie- és az Ontario-tó köze-
lében. Meghökkentőek voltak 
 Torontó felhőkarcolói, s ezek 
ellentéteként a fából épült 
erőd, a kétszáz évvel ezelőtti 
korabeli öltözékek, berende-
zések, a meghitt teázók. Ter-
mészetesen megcsodálták a 
modern és régi tűzoltóautó-
kat is! Mint mondták, nagyon 
jól érezték magukat az Atlan-
ti-óceánon túl, de mindig jó 
hazatérni. Köszönjük a köz-
kinccsé tett élményeket!

A Kunhalom Polgári Kör 
következő összejövetele no-
vember 19-én lesz, melynek 
programját a Hírmondó kö-
vetkező számában olvashatják 
az érdeklődők. A kör tagjait is 
szeretettel várja november 10-
ei jubileumi előadásán a Kar-
cagi Szimfonikus Zenekar!

V. Gy.

Zenés Vasárnap 
Délután

lesz Karcagon a Déryné 
Művelődési Központban 

2007. november 18-án 
(vasárnap) 

14:30 órai kezdettel. 
A műsorban fellépnek: 

Endrődi Éva és 
Koltai Zoltán, 

a Duna tv Kívánságkosár 
műsorának művészei, 

magyarnótákkal és 
táncdalokkal. 

Zongorán 
közreműködik: 

Barkóczi Zoltán. 
Belépő: 500 Ft.

Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

Kiosztották a SIÓ-ECKES 
Kft. által márciusban meg-
hirdetett „SIÓ – Az én vilá-
gom, az én harminc évem” 
filmpályázat díjait. A díját-
adásra a harmincadik szüle-
tésnapját ünneplő SIÓ már-
ka jubileumi évének lezá-
rásaként megrendezett gá-
lavacsorán került sor 2007. 
október 10-én az Iparművé-
szeti Múzeumban. 

Az első helyen a székesfe-
hérvári Comenius Filmmű-
hely „Az én történetem” cí-
mű alkotása végzett. A győz-
tesek ötszázezer forintos ju-
talomban részesültek, és 
meghívást kaptak a SIÓ kö-
vetkező reklámfilmjére kiírt 
tenderre is.

A második Kővári Gá-
bor Mihály és Valter Antal 
„Édes élet” című filmje lett. 
Az alkotók évek óta dolgoz-
nak kereskedelmi és közszol-
gálati televíziók műsoraiban 
operatőrként, vágóként illetve 
rendezőként. Költői hangula-
tú kisfilmjük egy kisfiú sze-
mével láttatja a felnőttek vilá-
gát. A második helyezett film 
háromszázezer forintos pénz-
jutalomban részesült.

A harmadik helyen Bojtos 
Gábor „SIÓ – Ahogy én em-

lékszem” című alkotása vég-
zett. A film készítője a karca-
gi Gábor Áron Gimnáziumban 
tanít történelmet és média-
ismereteket. „Először a bará-
tok-ismerősök élményanyagát 
akartam feldolgozni, de vé-
gül úgy döntöttem, nem má-
sok, hanem a saját, költői túl-

zásokkal dúsított élettörténe-
tem készítem el. Olyan anya-
got, melyet bármikor jó szívvel 
visszanézhetek. Olyan kép- és 
hanganyaggal, zenékkel, ame-
lyek a mai napig fontosak 
és meghatározóak számom-
ra, olyan történetekkel, ame-
lyek akár meg is történhet-
tek velem” – mondta el film-
jéről Bojtos Gábor. Az alkotó 

kétszázezer forintot kapott a 
harmadik helyért. 

A pályázatra legalább ket-
tő, legfeljebb öt perces kis-
filmekkel lehetett benevezni, 
amelyek a harminc éves SIÓ 
márkával kapcsolatos privát 
emlékeket, eseményeket, tör-
téneteket idéztek fel.

A pályázatot a filmszak-
ma és a SIÓ-ECKES képvi-
selőiből álló zsűri értékelte. 
A zsűri tagjai Kocsis Ágnes 
filmrendező, Pálfi György 
filmrendező, Varga Balázs 
filmesztéta, Fazekas Endre, 
a SIÓ-ECKES Kft. ügyveze-
tő igazgatója és Zarándy Ka-
talin, a SIÓ-ECKES Kft. mar-
keting-igazgatója voltak. 

A közvetítő-rendszer lényege, 
hogy a Városháza és a stúdió 
speciális antennarendszerrel 
van összekötve. A helyszínen 
két munkatárs készíti a felvé-
teleket, a stúdióban egy fő ke-
veri és helyezi adásba a beér-
kező jelet. Az operatőrök és a 
stúdió rádión tartják a kapcso-
latot. Az első élő közvetítés a 
Nyugdíjasok Napjáról ment, de 

igazán éles ez az ünnepi alka-
lom volt.

- Tapasztalat?
- Menni fog! A rendszernek 

van még gyenge pontja. A kép 
élességével elégedetlenek va-
gyunk, de a megfelelő műsze-
reket rövidesen munkába állít-
juk és remélhetőleg nem lesz 
gond a jövőben. Meg kell azon-
ban jegyezni, hogy az élő köz-
vetítés egyelőre csak a Város-
házáról és az épület előtti tér-

ről lehetséges. Vannak ezzel 
kapcsolatban is terveink, de 
egyelőre a képminőség javítá-
sa a cél.

- Egyéb tervek?
- A legfontosabb az élő adás 

tökéletesítése, de a jövő év fo-
lyamán szeretnénk elkészíteni 
egy 40 perces, több nyelvű, vá-
rost bemutató filmet. Úgy ter-
vezem, ez jövő ilyenkorra már 
tokkal-vonóval kész lehetne… 

Elek György  

Élő egyenesben

Karcagi díjazott a SIÓ filmpályázatán

Folytatás az 1. oldalról
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Azt még nem is írtam, hogy 
Karcagnak 1872-től, a rende-
zett tanácsú várossá alakulás-
tól, 1902 végéig összesen négy 
polgármestere volt. Papp Elek 
(szintén Kálmán rokonság, mint 
bogdi Papp Mór) 1872-1882 kö-
zött intézte a város ügyeit, álta-
lában megelégedéstől kísérve. 
Leköszönése után két évig nem 
volt kinevezett polgármester, 
csak 1885. év januárjában tet-
te meg a testület erre a tisztség-
re Medgyessy Zsigmond addi-
gi főjegyzőt. Őt, már írtuk, egy 
1881-ben kipattant sikkasztá-
si ügy rendítette meg a polgár-
mesteri székben, és bár tisztes-
ségéhez kétség sem fért, 1892 
nyarán lemondott. Itt ismét kis 
szünet következett, amíg a he-
lyettes alpolgármester Kerekes 
István, utána P. Szabó István, 
akinek hirtelen halálát köve-
tően Ökrös László vitte a köz-
ügyeket. Az 1894. január 24-
én hivatalba lépő új polgármes-
ter ismét csak az addigi főjegy-
ző, dr. Veress Sándor lett. Az ő 
polgármesterségét azonban vi-
harossá tette feszült viszonya a 
testülettel. Ez a feszültség 1891. 
július 9-én dr. Tassy Becz Gé-
za polgármestersége idején sem 
enyhült, bár a (korábban Kar-
cagon rendőrkapitány) polgár-
mester idején kezdődtek, illetve 
folytatódtak a millennium évé-
től számítható nagy városfej-
lesztő munkák, amelyek foly-
tatását szépen körvonalazta is 
az általa indított polgármeste-
ri jelentésekben. (A későbbi vé-
lemények szerint érdes modora 
és akarnoksága miatt nem szív-
lelte a testület nagyobb része.) 
Amikor azonban 1902-ben elér-
kezett a polgármester választás 
alkalma, a Tassyval szembe he-
lyezkedők már megtalálták az új 
jelöltet, az akkor 28. évében já-
ró Szentesi Tóth Kálmán sze-
mélyében. A régi karcagi csa-
ládból származó fiatalember a 
századfordulón a Nagykunsá-
gi Egyetemi Ifjak Asztaltársa-
sága tagjaként, mint tollforga-
tó mutatkozott be. Az egyetemi 
tanulmányok során Gömör me-
gyében teljesített közigazgatási 
gyakorlatot. Az alispáni hivatal-
ban végzett gyakornokság mel-
lett tornát tanított a helyi gim-
náziumban. 1902. június 26-án 
a kolozsvári Ferencz József Tu-
dományegyetemen „az államtu-
dományok tudorává”, azaz dok-
torrá avatták. Ezt követően lép-
tették fel Tassy Becz Géza elle-
nében az 1902. december 15-i 
polgármester választás, amelyet 
90/75 arányban meg is nyert. 

1903. január 1-től 1918. no-
vember 9-ig volt polgármester, 
s ebből a háborúig eltelt évti-
zed hozta a legnagyobb fejlesz-
téseket és léptette a dinamiku-
san fejlődő vidéki városok sorá-
ba Karcagot. 

Az egyébként évek óta tartó 
építkezések egyik támasza, vagy 
fedezete az volt, hogy – a parasz-
ti feljegyzések szerint – 1890. óta 
általában jó gazdasági eszten-
dők járták (a határt például 1907-
ig nem látogatta meg árvíz). En-
nek következtében a gazdaságok 
anyagi lehetőségei is megnőt-
tek. Ezt a városszerte tapasztal-
ható építkezések (már írtuk) mu-
tatják. Az országosan is kedvező 
időszakban 1903-1911 között a 
testület jócskán fordít(hat)ott vá-
rosépítő beruházásokra, melyek 
összege  - csak a legfontosabba-
kat számolva – 1911-ig 1.329.667 
korona volt. (Annak ellenére is, 
hogy a 19. század végén, a testü-
let több lehetőséget is elszalasz-
tott.) A Nagykunság című heti-
lap (név nélkül, de valószínűleg 
Szentesi Tóth Kálmán) írja: „Ha-
talmas vasúti központ lehetne 
városunk (a nagyváradi vasútvo-
nal leágazására és csomópontjára 
utal, amelyet a karcagiak vissza-
utasítottak, ezért Püspökladány-
ban valósult meg) mert, ha akar-
ta volna a város közönsége, ha 
igazán akarta volna a törvény-
szék is itt marad és a katonaság, 
de igazán nem akarta, és ha lel-
kesedtek, munkálkodtak is egye-
sek, a többség közönyös maradt, 
mert ezek megtartása pénzbe ke-
rült volna.”

A hatalmas piactér 1900-
ig teljesen burkolatlan volt. A 
gimnáziumtól kezdve ugyan a 
mai Toronyházig (akkor Ma-
gyar Gergely-féle telekig) járdát 
építettek mellette, és átjárókat 
a Városháza felé, ám az artézi 
kút környéke kivételével sehol 
nem volt rajta állandó burko-
lat. Vagyis, esők idején meg ol-
vadáskor bokáig érő sár,  nyáron 
pedig bokáig érő por várta a pi-
acozókat. A legfontosabb köz-
épületek és egy, már akkor 
is szép park határolta sár- és 
portenger megszüntetését már 
Tassy Becz Géza felvetette, de 
a testület csak 1903-ban hozott 
határozatot erről. A munka ok-
tóberben el is kezdődött és 1904 
nyarán fejeződött be. A kövezés 
mellett „beboltozák” és lefedték 
az esővizet levezető árkokat, és 
a kivágott öreg fák helyett gömb-
akáccal és más fafélékkel ültet-
ték be a piacot valamint az ide 
torkolló utcák szegélyét. 

Elek György

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXXVI.
Dr. Szentesi Tóth Kálmán

A magyar rajzfilmgyár-
tás igazából a hetvenes-nyolc-
vanas évek folyamán élte az 
aranykorát. Abban az idő-
szakban jöttek rá világszer-
te, így hazánkban is, hogy ér-
demes egész estés filmeket 
gyártani, amelyekkel a kö-
zönség műfaj iránti érdeklő-
dését ébren lehetett tartani. 
Olyan nagy volumenű alko-
tások születtek, mint 
a Ludas Matyi, Szaf-
fi, Macskafogó, vagy 
akár a szatirikusabb 
hangvételű Hófehér. 
A nyolcvanas évek 
közepén a nagy fil-
meknek köszönhe-
tően, a rajzfilmsoro-
zatok gyártása is fel-
lendült, évente öt-hat 
filmet is készítettek 
a televízió számá-
ra. Ezek közül, talán 
a VUK érte el a leg-
nagyobb sikert, bár ne felejt-
sük el, hogy korábban a Méz-
ga család is tarolt.

Szeptember elején – DVD 
formában – újra kiadásra ke-
rült Az idő urai című fran-
cia-magyar koprodukció-
ban készült rajzfilm. A tudo-
mányos-fantasztikus témájú 
1982-es alkotást René Laloux 
rendező, a Pannónia Stúdió 
IV. műtermének rajzfilmesei-
vel alkotta meg, olyan nevek 
közreműködésével, mint Her-
nádi Tibor animációs rende-
ző, Hernádi Oszkár, Kovács 
Zoltán és Maros Zoltán ani-
mátorok. A film képi világá-
nak kialakításában az a Mo-
ebius nevű képregény rajzoló 
is részt vett, akit sokan a cy-
ber-punk műfaj előfutárának 
tartanak.

A film egyedülálló hangu-

latvilággal rendelkezik, annak 
ellenére is, hogy a néző gyak-
ran érzi úgy, mintha a 2001: 
Űrodüsszeia, és a Star Wars 
lenne összegyúrva egyes je-
leneteiben, megspékelve Von-
negut A Titán szirénjei, vagy 
Saint-Exupery Kis hercegének 
érzésvilágával. Persze ez sem 
véletlen, hiszen Moebius al-
kotásai nagy hatással voltak 

korábban a Star Wars kép-
világára, másrészt viszont a 
rajzfilmesek így tisztelegtek 
a trilógia alkotói előtt. A film 
üzenete a felnőtté válásról, az 
élet küzdelmeiről, a túlélés-
ről, és végül a tisztes elmú-
lásról szól. Ez pedig különö-
sen egybe vág az Űrodüssze-
ia üzenetével, de merített az 
előbb említett két író mun-
kásságából is. 

A kisfiú, aki egy sivár boly-
gón vár a mentőcsapatra, akár 
maga a kis herceg is lehetne. 
Az érte indulók is ismerősnek 
tűnnek úgy a herceg és a fe-
lesége, mint az űrhajó kapitá-
nya és az a különös, állandó-
an jókedvű öregember, aki-
ről végig sejtjük, hogy valami 
köze van a kisfiúhoz. Ennek 
ellenére tényleg egyedi han-
gulatú alkotásról van szó, 

nem véletlen, hogy igazi kul-
tuszfilmmé vált az elmúlt év-
tizedek folyamán. Még úgy 
is, hogy a Filmvilág folyóirat 
egyik 1983-as számában elég-
gé lehúzó kritikával illették a 
művet.

A film megjelenésekor, 
csak francia és magyar szink-
ron készült, viszont később 
német, svájci, sőt a BBC tá-

mogatásával több 
nyelvre is leszinkro-
nizálták. Az újon-
nan kiadott verziót, 
dupla lemezes vál-
tozatban is be lehet 
szerezni, amelyen az 
alkotókkal készült 
interjúk is láthatóak. 
Az egylemezes ver-
zió is rejt némi ext-
rát, mivel a felira-
tok között van egy 
trivia csatorna, ahol 
érdekes informáci-

ókhoz juthatunk a rajzfilmek 
történetéről, és a film elké-
szítésének körülményeiről. 
Az sem mellékes, hogy olyan 
szinkronhangok szerepelnek 
a filmben, mint Sztankay Ist-
ván, vagy Szabó Gyula.

A diszk egyetlen negatívu-
ma, hogy míg a francia szink-
ron már 5.1-es verzióban hall-
ható, addig a magyar változat 
még mindig mono. Ez egyéb-
ként nem igazán csökkent az 
értékén, különösen, ha az al-
kotás életkorát nézzük.

Felnőtteknek, és gyerekek-
nek is ajánlott ez a rajzfilm. 
Nagyobb könyvesboltok-
ban, bevásárló központok-
ban megvásárolható a DVD, 
de láttam már trafikok kira-
katában is.

Jó szórakozást!
Cselényi Csaba

Időutazás

A Madarász Imre Egye-
sített Óvoda és Pedagógiai 
Szakszolgálat Testnevelés és 
Gyógytestnevelés Munkakö-
zössége október 10-én 9. alka-
lommal szervezte meg a „Kelj 
fel Jancsi” játékos sorversenyt 
nagycsoportos óvodás gyer-
mekek és játékos kedvű szü-
leik részére.

Az óvodákban már hetek-
kel ezelőtt nagy izgalommal 
készültek az óvó nénik és a 
gyermekek a sportversenyre, 
kialakították a csapatokat és 
igyekeztek minél gyorsabban 
végrehajtani a feladatokat.

A versenyhez ismét a Zöld-
fa úti Óvoda biztosította a 
szépen feldíszített pályát. Az 
óvoda udvarát ezen a lelkese-
déssel fűtött délutánon a vá-
ros óvodásai és a szurkolók 

töltötték meg. A gyermekek 
és szüleik jó hangulatban, vi-
dáman versenyeztek, össze-
mérték ügyességüket, gyorsa-
ságukat. Mindenki a vándor-
kupa megszerzéséért harcolt. 
A legfürgébbnek a Csoko-
nai úti Óvoda csapata bizo-
nyult, így ismét ők vihették 
haza, immár második alka-
lommal a kupát. A gyermeke-
ket felkészítették a versenyre: 
Szabóné Szentesi Mária, Tó-
th Józsefné, H. Tóth János-
né, Szarka Péterné és Koncz-
né Pecze Margit óvó nénik. 
Gratulálunk az eredményes 
munkájukhoz!

Az eredményhirdetés során 
minden kis versenyző a Tő-
kés Kerámia Kft. által kiége-
tett érmeket vehetett át.

A verseny sikeres lebonyo-

lításában a testnevelő kollé-
gák közreműködtek.

A délután a gyermekek 
megvendégelésével zárult, 
melyben segítségünkre volt 
az ESSEN Kft., Nagy János, 
Bernáth István, a TESCO, a 
HAGE, Hajdú Tibor, vala-
mint az óvodák szülői közös-
ségei.

A pálya karbantartásában 
és kialakításában közremű-
ködött Szabados László és 
Kurucz István képviselő úr, 
vállalkozó.

Megköszönjük támogató-
inknak, hogy adományaik-
kal, hozzájárulásaikkal igye-
keztek emlékezetessé tenni 
a gyermekek számára e szép 
őszi napot.

Gyulainé Nagy Zsuzsanna
testnevelési mk. vez. 

Óvodások sorversenye
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I. A pályázat célja: hagyományőrzés, a hajda-
ni kun kapuk mintájára elkészítendő kapuk 
költségeihez támogatás nyújtása. 

II. A pályázók köre: Pályázhatnak a Karcag vá-
ros közigazgatási területén lévő magánépü-
letek tulajdonosai abban az esetben, ha vál-
lalják a pályázati kiírásban foglalt feltételek 
teljesítését. 

III. Pályázati feltételek: 
1. A kapu és a kerítés hagyományos fa szerke-

zetből épülhet meg, fémből csak a sarokvas, 
a kapupánt és a hagyományos zárszerkezet 
készülhet. 

2. Beton és egyéb vasszerkezet nem látható 
módon készülhet. 

3. A oszlopok akácfából készüljenek, méretük 
legalább 15x20 cm keresztmetszetű legyen. 

4. A szerkezet összeállítása facsapolással, sze-
gezéssel, csavarozással történhet. 

5. Az oszlopok és a kapuk főbb szerkezeti ré-
szeinek díszítése (faragása) az eredeti kun 
kapuk hagyományos mintáját tartalmazza. 

Mintaként szolgálhatnak: a Karcag, Erkel F. u 
1. Karcag, Jókai u. 16., a Karcag, Dózsa Gy 
u. 62. sz. alatti kapuk és kerítések.(A kapuk-
ról készült fotók a Polgármesteri Hivatal 
Építési és Műszaki Irodájában megtekint-
hetők.)

6. Az elkészült kapu és kerítés színezése egy-
öntetű legyen, hagyományos fáradt olajszí-
nű vagy natúrfa színű. 

7. A pályázat beadásához az egyébként is kö-
telező építési engedélyes tervet kell benyúj-
tani, amelynek tartalmaznia kell az elő-
ző pontokban leírt szakmai előírásokat, az 
egyéb hatósági előírásokon túlmenően.

IV.  A pályázatokat a Nagykun Városvédő Egye-
sület szakértői csoportja bírálja el. 

V. A pályázható elnyerhető maximális összeg: 
100 ezer forint.

VI. Az elnyert összeget, a kapu kivitelezését 
követően, a szakértői bizottság véleménye 
alapján folyósítja az egyesület a nyertes pá-
lyázóknak. A kapu kivitelezésének határide-
je: 2008. augusztus 20.

VII. A Pályázat beadása:
A pályázatot 2008. január 31- ig kell beadni, a 
Karcagi Nagykun Városvédő 
Egyesület címére: 5300 Karcag Kossuth tér 1. 
A pályázókat a döntésről a beadási határidő után 
számított 1 hónapon belül írásban értesítést kap-
nak. 
A pályázók szakmai tanácsot a Györffy István 
Nagykun Múzeumtól kérhetnek. 

K a r c a g, 2007. október 18.
Karcagi Nagykun Városvédő Egyesület

„PROGRAM A HAGYOMÁNYOS KARCAGI KAPUK 
FENNMARADÁSÁÉRT”

Pályázati felhívás
A Karcagi Nagykun Városvédő Egyesület pályázatot hirdet magán lakóépületek 

hagyományőrző utcafronti kapu építésének támogatására. 

TISZTELT ZENEKEDVELŐ 
KÖZÖNSÉG!

A Karcagi Szimfonikus Zenekar 2007. november 10-én 
(szombaton)  18.00 órára hirdetett 

15 éves jubileumi előadására belépőjegyet már nem 
tudunk biztosítani.

A NAGY ÉRDEKLŐDÉSRE VALÓ 
TEKINTETTEL 2007. NOVEMBER 9-
ÉN (PÉNTEKEN) 18.00 ÓRÁTÓL  A 

DÉRYNÉ MŰVELŐDÉSI ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONTBAN  MÉG EGY ELŐADÁS 

KERÜL BEMUTATÁSRA, MELYRE MINDEN 
ÉRDEKLŐDŐT SZERETETTEL VÁRUNK. 

Jegyár 2.000.-; 1.500.-;  1.000.- Ft-os áron kaphatók a 
Közönségszolgálati Irodában. 

Információ az 59/503-224-es telefonszámon.
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Ingatlan
Kórház úti lakótelepen három-
szobás III. emeleti lakás eladó. 
Tel.: 06/30-359-5070.

Jó állapotú családi házat, vagy 
lakást bérelnék hosszú távra. 
Tel.: 06/70-211-9008.

Kg., Arany János u. 34. sz. alat-
ti ház sürgősen eladó. Érd.: Kg., 
József A. u. 19/a.

Eladó Kg., Ács u. 6. sz. alatt 2 
szoba összkomfortos, össz-
közműves családi ház nagy te-
lekkel, alsóépületekkel. U.itt a 
Kisvénkertben 19 sor kertföld 
(víz, villany, kunyhó van) eladó. 
Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Családi ház eladó. Érd.: Kg., 
Kuthen u. 40.

Karcag, Vasút utca 72. sz. alatti 
ház eladó. Tel.: 59/311-168.

Berekfürdő, Fodor J. u. 46. sz. 
alatti felújítandó ház 4,5 M Ft-
ért eladó. Tel.: 46/356-396 v. 
06/20-524-5036

Tanya melléképületekkel, jó ál-
lattartási lehetőséggel eladó. 
Tel.: 06/30-229-8516.

Föld eladó! 100 ak. 3 ha a 
Kenderesi  úton K arcagon. 
Öntözési lehetőség adott (linár). 
Tel.: 59/313-899.

Karcagon, a Kisújszállási úton 
az Ifjúsági Lakótelepen társas-
házi lakás garázzsal eladó. Tel.: 
06/30-228-3866.

Karcagon régi típusú családi ház 
nagy portával eladó. Tel.: 06/20-
911-3155.

Karcagon 1,5 szobás családi ház, 
u.itt épület faanyag sürgősen el-
adó. Tel.: 59/400-802 (reggel 8 
óráig, délben, 18 óráig).

Vegyes
HITELEK! Szabad felhasználású 
jelzáloghitel akár jövedelemiga-
zolás nélkül is. Személyi hitelek, 
lakásvásárlási hitel. Több banki 
háttérrel! Teljes körű ügyintézés! 
Tel.: 06/70-314-4403 v. 06/30-
647-7324 v. 06/30-509-0352.

Transzcendentális Meditáció! 
Tudományosan igazolt program 
az egyéni és a társadalmi prob-
lémák megoldására. Tel.: 06/1-
225-0393 www.maharishi.hu

Bellinea 17 colos használt mo-
nitor eladó. I.ár: 9.000 Ft. Tel.: 
06/70-386-9594.

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 
db 95x60 cm-es cseh lapradiátor 
(dupla); 1 db 170x60 cm-es alu 
radiátor. Tel.: 06/20-253-4761.

Ingatlanközvetítő magas kere-
settel munkatársakat keres, nem 
ügynöki munkára. Tel.: 06/30-
520-4512.

Eladó húzott lapátnyelek; TV-
asztal; 3 db vasvályú; befonott 
üvegek. Tel.: 06/20-572-6285.

Eladó 2 db öntvény radiátor 
(2.500 Ft/db). Tel.: 06/30-467-
9706.

Bálázott szalma (kisméretű) el-
adó. Keverék kiskutyák ingyen 
elvihetők. Tel.: 06/30-963-9942.

Eladó 3 db ékszerteknős. Tel.: 
06/30-339-8831.

Kézi szövést vállalok megren-
delésre, igényének megfele-
lő méretben, nagy színválasz-
tékkal, többféle minőségben 
(gyapjú szőttes, rongyszőnyeg, 
stb.). Késztermékből vásárolhat 
Kg. Madarász I. u. 46. sz. alatt 
Pádárnétól. Tel.: 59/313-674.

Motoros láncfűrésszel faki-
vágást,  felvágást vál lalok . 
Hazaszállítással is. Tel.: 06/30-
336-6142.

Eladó 5 db kb. 40-50 kg-os sül-
dő mangalica és nagyfehér ke-
verék. Tel: 59/313-899.

Szemes kukorica eladó. Tel.: 
06/70-386-9594.

Erős kötésű cirok és vesszőseprű 
kapható piaci napokon, vagy a 
Takács P. u. 9/a. sz. alatt Jani bá-
csinál. U.itt több fajta fiatal ga-
lambok, tenyészpárok eladók.

Elveszett német vizsla jellegű 
szürke-barna spriccel kutyám. 
Kérem, aki tud róla, értesítsen! 
Zsiros Zoltán Tel.: 06/30-985-
4098.

A Szolgáltató Ház emeletén 80 
m²-es üzlet eladó, esetleg ki-
sebb csere is érdekel. Tel.: 06/30-
856-4631.

1 db dohányzó asztal; 120 l-es 
hűtő; Pentium I-es számítógép 
színes monitorral olcsón eladó. 
Tel.: 06/30-358-5947 (15 órától).

Kocsitető csomagtartó, zsír, 10 
db szódás üveg eladó. Érd.: Kg., 
Vasút utca 54.

Eladó 2 db francia ágy. Érd.: Kg., 
Vasút utca 43/a.

Eladó 80 mázsa szárított kukori-
ca egyben (3.600 Ft/q). U.itt 50 ló-
erős traktort vennék. 54/707-164.

10 db fehér, hús jellegű válasz-
tási malac; kis bálás búzaszal-
ma; kukorica eladó. Tel.: 06/30-
547-6260.

HOPPÁ! A turkáló ajánlata: di-
vatos felső, sál, kendő, me-
leg pulcsi, polár, jégeralsó, ka-
bát, asztalterítő, törölköző, stb. 
Karcag, Kossuth L. út 22. Nyitva: 
keddtől péntekig: 14-18 óráig, 
szombaton: 13-16 óráig.

7 hetes kismalacok (mangalica 
keverék) és fehér hússertések, 
valamint boxer tenyész szuka 
és pónik eladók. Labrador, né-
met juhász, törpe tacskó kanok-
kal fedeztetést vállal. Tel.: 06/30-
393-3343.

Texán, strasszer, óriás posta, köl-
tőpárok és vágni való galambok 
eladók. Érd.: Kg., Kuthen u. 31. 
Tel.: 59/314-317 v. 06/30-324-
0522.

A városközpontban garázs 
 hosszabb távra kiadó. Tel. : 
06/30-587-7608.

Szekrénysor, 2 heverő, 4 fotel, 2 
fotelágy, cipős szekrény, Hajdú 
mosógép, porszívó, gázpa-
lack, 2x3-as szőnyeg eladó. Tel.: 
59/311-477.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyer-
mek quad kölcsönözhető. Érd.: 
Kg., Vasút út 38. Tel.: 59/314-088 
v. 06/30-244-3666.

Apróhirdetés Megyei I. 
osztályú 

női kézilabda 
bajnokság

Berekfürdő – Karcag 
21:12 (13:3)

Karcag Városi Sport-
csarnok. 50 néző. Jv.: Be-
rente, Lukács

Karcag: Godó, Andrási 
(4), Mészáros Zs. (5), An-
tal (2), Tímár (1), Gulyás, 
Berczi

Cserék: Farkas, Mészá-
ros A., Tüdős, Márkus, 
Szopkó

Edző: Sütő Imre
Sütő Imre: A hazai 

rangadón a két csapat kö-
zötti különbség teljes mér-
tékben megmutatkozott.

Berekfürdő: Vonáné, 
Bánhegyiné Bakó É. (2), 
D. Nagy J. (6), Szabó I. (1), 
Cseke P. (4),  Herczeg Á. 
(3), Kiss A.

Csere: Pergéné Varga 
Zs. (1), Kun M., Varga A., 
Perge Zs., Illés-Sütő N. (3), 
Papp E., Horváth D. (1)

Edző: Bánhegyiné Ba-
kó Éva

Bakó Éva: Végig bizto-
san vezettünk, ami lehető-
vé tette, hogy a fiatal játé-
kosok is pályára lépjenek. 

Karcag – Törökszent-
miklós 8:27 (5:13)

Jv.: Gábor, Takács
Karcag: Godó, Andrási 

(2), Mészáros Zs. (2), An-
tal (3), Tímár, Gulyás (1), 
Bérczi

Cserék: Farkas, Mészá-
ros A., Tüdős, Márkus, 
Szopkó

Sütő Imre: Az ellen-
fél kiváló kapusteljesítmé-
nyének köszönhetően fia-
tal játékosaink teljesen le-
blokkoltak, ezért a helyze-
tek sokaságát kihagytuk. 
Ezért született ez a nagy 
gólkülönbség.

Jászfényszaru – Berek-
fürdő 19:23 (10:11)

Jv.: Gábor, Takács
Berekfürdő: Vonáné, 

Pergéné Varga Zs., Herc-
zeg Á. (4), Bakó É. (7), D. 
Nagy J. (9), Kun M. (1), 
Cseke P. (2)

Csere: Perge Zs., Kiss 
A., Szabó I., Illés-Sütő N., 
Papp E., Varga A., Horvá-
th D.

Bakó Éva: A gólkülönb-
séget 1-2 gólnál nem tud-
tuk nagyobbra növelni, 
sok gólhelyzet és büntető 
maradt ki, ami lehetőséget 
adott az ellenfélnek a ki-
egyenlítésre.

ÚJRA A RÉGI 
HANGULATÁBAN 
A DIÁK-TANYA!

Nyitás: 2007. november 15.

Szeretné jól érezni magát? 
Nézzen be hozzánk!

Családias hangulat, jó 
kiszolgálás, szolid árak.

Szolgáltatásaink: 
- Csocso
- Biliárd
- Játékgép
- Internet
- Üdítők
- Turmixok
- Italok.

Ételek:
- Hamburger
- Melegszendvics
- Hot-dog
- Pizza.

Rendezvények szervezé-
sét is vállaljuk:

- Osztálytalálkozók
- Céges rendezvények
- Családi rendezvények
- Ballagások
- Eljegyzések

Üzemeltető: Havasi Katalin
06/70-629-8952.
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
November 13. kedd
 Megy a gőzös
 Magyar vígjáték
November 16. péntek
 Eros
 Feliratos olasz filmdrá-

ma
November 17. szombat 
 Felkoppintva
 Amerikai 

romantikus vígjáték
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Anyakönyvi hírek
Születés

Farkas Julianna – Kana-
las János
Kg., Tiszta u. 44.  Julianna
Tálas Andrea – Bagdi Ro-
land
Kg., Fürst S. u. 51.  Réka
Varga Tünde – Bíró Sándor
Kg., Madarasi u. 9-11. 
 Janka
Medgyesi Anikó – Hegedűs 
István
Kg., Kórház u. 12.  Anina

Halálozás
Hegedűs Sándorné (Fehér 

Erzsébet)
 Kg., Kórház u. 8. (1927.)
Andorkó Béla
 Kg., Jókai u. 11. (1935.)
Márki Imréné (Kálmán Er-

zsébet)
 Kg., Honvéd u. 30. (1955.)

2007. november 9. péntek
18.00  Műsorajánlat
18.05 Könyvbemutató a Városi 

Csokonai Könyvtárban
19.05  Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 - Aktuális Kérdések – Mol-

nár Erzsébet műsora
 Téma: Középiskolai tanárok 

tanulmányúton…
 - Karcagi hírek – hírek, in-

formációk első kézből
 - Középiskolák börzéje
 - Bejárás a Laktanyában
 - Hírek megyénkből
 - Rendőrségi hírek
 - Háttér – Fodor Judit mű-

sora
 Jótékonysági estre készülve
20.15  Önkormányzati ülés – köz-

vetítés felvételről

2007. november 13. kedd
18.00  Műsorajánlat

18.05  Megyei tükör – Észak-alföl-
di híradó

18.30  A 15 éves Szimfonikus Ze-
nekar műsora

2007. november 15. péntek

18.00  Műsorajánlat
18.05  Karcag Sport – Karcag-Eger 

kosárlabda mérkőzés
19.05  Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 - Aktuális Kérdések – Mol-

nár Erzsébet műsora
 - Karcagi hírek – hírek, in-

formációk első kézből
 - Háttér – Fodor Judit mű-

sora 
20.15  Nagykun Polgári Kör nyilvá-

nos rendezvénye
 vendég: Kósa Lajos Debre-

cen polgármestere
Műsorunk a Dolby hálózatán 
fogható a S9-es csatornán a  

161,25 MHz-en

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Október 29-én a TESCO áru-
házban egy Déli Külvárosi férfi 
egy bőrdzsekit vett magára, majd 
bezárkózott a férfi WC-be. A biz-
tonsági őrök észlelték az ese-
ményt, majd értesítették a rend-
őrséget, akik a férfit elfogták és 
előállították a kapitányságra. Tő-
le a bőrkabátot lefoglalták, így 
a 20.900 Ft-os lopási kár megté-
rült. A férfi ellen lopás vétség kí-
sérlet elkövetésének megalapo-
zott gyanúja miatt bíróság elé ál-
lítással büntetőeljárás indult.

Október 30-án a TESCO-ból 
szintén lopás miatt tettek bejelen-
tést a biztonsági őrök, akik azt is 
elmondták, hogy az elkövető ke-
rékpáron menekült el a helyszín-
ről. Az intézkedő rendőrök a Rá-
ba utca és Sajó utca keresztező-
désénél utolérték a menekülő fér-
fit, aki a rendőri jelzésre nem állt 
meg, majd a kerékpárját ellökte 
és gyalogosan menekült tovább. 
A rendőröknek végül is sikerült 
a tolvajt megfogni, előállítani és a 
8.441 Ft értékű lopott élelmiszert 
elvenni, így a lopási kár az áru-
ház részére megtérült. Az ügyben 
szabálysértési eljárás indult.

November 2-án az esti órák-
ban egy helyi férfi arról tett be-
jelentést, hogy az udvarára ide-
gen személyek mentek be, és az 
egyiket visszatartja. A rendőrök 
intézkedésük során előállították 
a sértett által visszatartott Déli 
Külvárosi személyt, aki másod-

magával ment be a nagykapun 
át az udvarra, ahol nagy értékű 
törzskönyvezett kutyák vannak. 
Később a MÁV állomáson igazol-
tatták, majd elfogták a férfi társát 
is. A két személy gyanúsított ki-
hallgatása során a lopás kísérle-
tet beismerte, valamint elismer-
ték, hogy erről az udvarról előző 
éjszaka két mopsz kutyát tulajdo-
nítottak el kb. 300 ezer forint ér-
tékben. Az ügyben lopás bűntett 
elkövetésének megalapozott gya-
núja miatt büntetőeljárás indult.

November 3-án egy helyi 
 asszony telefonált a kapitányság 
ügyeletére, mert azt látta, hogy 
a Kisújszállási úton lévő Speciá-
lis Iskola udvarára két fő ugrott 
be. A kiérkező rendőrök megál-
lapították, hogy az iskola udvará-
ra hat fő mászott be, majd onnan 
átmásztak az iskolával határos te-
lekre, ahol különféle járműalkat-
részek voltak tárolva, melyekből 
több darabot eltulajdonítási szán-
dékkal átdobáltak az iskola terü-
letére. A jogsértő cselekménynek 
a rendőrök vetettek véget, akik 
rövid gyalogos üldözés után in-
tézkedés alá vontak két személyt 
– egyikük gyermekkorú -, a töb-
biek elmenekültek. A két személy 
a lopást elismerte. Az ügyben lo-
pás vétség kísérlet elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt bün-
tetőeljárás indult.

Labdarúgás

Karcag – Jászkisér 2:1 
(1:0)

Karcag, 250 néző. Jv.: Varga 
(Fehér, Szigetvári)

Karcag: Erdei, Lévai (Bar-
na), Orosz, Donka, Egedi, 
Bujdosó, Balogh J., Varga J. 
(Kovács Cs.), Domokos A., 
Berecz, Hajdú T. (Balogh R.)

Játékos-edző: Varga János
Hamar vezetést szer-

zett a hazai csapat. A negye-
dik percben Varga J. hos-
szan szöktette Bereczet, aki 
középre adott és Hajdú T. a 
bal sarokba lőtt (1:0). A hu-
szonnyolcadik percben Be-
recz lövését a bal kapufa há-
rította. Az ötvennegyedik 
percben Lévai jobbról beívelt, 
majd Berecz elé került a lab-
da és a csatár a jobb sarok-
ba lőtt (2:0). A kilencvenedik 
percben jobbról íveltek be egy 
szabadrúgást a vendégek és 
Drávai a bal felső sarokba fe-
jelt (2:1). 

Jók: Orosz, Donka, Erdei 
ill. Drávai, Bozsó, Fodor

Varga János: Hetek óta 
gyenge formában játszunk, 
remélem ez a győzelem segít 
kilábalni a bajból.

Kalmár Tamás: A múlt hé-
ten megráncigálták az orosz-
lán bajszát, ma meg mi akar-
tuk meghúzni, de nem sike-
rült.

Megyei I. osztály
1. Karcag 12 10 0 2 35-18 30
2. Újszász 12 9 0 3 44-17 27
3. Jánoshida 12 7 4 1 23-13 25
4. Besenyszög 12 6 4 2 30-12 22
5. Mezőtúr 12 6 2 4 29-18 20
6. Túrkeve 12 5 5 2 20-15 20
7. Jászárokszáll. 12 6 2 4 17-16 20
8. Kunhegyes 12 6 2 4 28-32 20
9. Nagyiván 12 6 1 5 33-28 19
10. Abádszalók 12 5 4 3 14-9 19
11. Kunmadaras 12 5 2 5 22-18 17
12. KUTE 12 5 2 5 18-14 17
13. Jászladány 12 3 4 5 21-27 13
14. T.miklós 12 3 2 7 27-33 11
15. Fegyvernek 11 3 1 7 15-27 10
16. Jászkisér 12 1 3 8 14-25 6
17. Tiszaszentimre 12 1 0 11 12-39 3
18. Jászfényszaru 11 0 2 9 5-46 2

Utánpótlás bajnokság
Ifjúsági mérkőzés:
Karcag – Jászkisér 2:1
Góllövők: Kohári, Nagy K.
U-13 korosztály: 
Orosháza – Karcag 2:0
U-15 korosztály: 
Orosháza – Karcag 2:0
U-13 korosztály: Hódmező-
vásárhely – Karcag 0:1
Góllövő: Székely D.
U-15 korosztály: Hódmezővá-
sárhely – Karcag 6:1
Góllövő: Andrási
U-13 korosztály: 
Karcag – Gyula 7:3
Góllövők: Szőke N. (2), Saliga 
A., Székely D., Berczi, Mada-
rász R., Varga K.
U-15 korosztály: 
Karcag – Gyula 1:4
Góllövő: Balogh L.

B. I.

Megyei I. osztályú bajnokság

November 9. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
November 10. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt. 

13 órától Oroszlán – Kór-
ház úti

November 11. vasárnap
 Oroszlán – Kórház úti
November 12. hétfő
 Kígyó – Horváth F. úti
November 13. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.
November 14. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
November 15. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
November 16. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

12

16

SENIOR SPORT
Sportolási lehetőség az 50 év feletti 

korosztálynak!
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás és a Karcagi Sportegyesület - 
ÖTM pályázat nyerteseiként – meghirdeti ingyenes, a senior korosz-
tályt érintő programjait!
Hívjuk, várjuk az 50 év feletti korosztály minden érdeklődőjét az 
alábbi sportolási, mozgási és oktatási lehetőségeinkre: 

NOVEMBER 05. – DECEMBER 22.
*Minden hétfőn a Városi Strandfürdőbe 18. 00 – 19. 30 óra:

INGYENES vizitorna és úszásoktatás
Vezeti: Keserű Sándor testnevelő

Belépés csoportosan 18. 00 órakor. Találkozó a főbejáratnál.
* Minden szerdán a Kováts Mihály Általános Iskolában 17. 00 –18. 00 óra:

INGYENES számítógépes alapismeretek
Vezeti: Dedinszki László pedagógus

* Minden csütörtökön a Kováts Mihály Általános Iskolában 16. 30 –18. 00 óra
INGYENES Asztaliteniszezési lehetőség

Vezeti: Péter László edző
* Minden második héten, szombaton (november 10., 24., december 8., 22.) 

14. 00 óra

November 10. (szombat) 14.00 óra
SÉTA A VÁROSBAN

Kossuth tér – Városháza alagsora
(nem csak 50 fölött)

Vezeti: Pánti Ildikó önkormányzati képvisel, 
Ruzicska Ferenc helytörténész 

Találkozás a Városi Sportcsarnok előtt. 

Kérjük, jöjjön el és hozza magával ismerősét is! 


